

MM	EAN	Numéro article	Désignation (B) de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou(10) VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
		3012993009394	1941996 AROME VANILLE RAVEL PET 1L				5,900	1 1	5,90		B	
***	SPIRITUEUX Total: 5,90											
		3439495401066	0940965 SIROP RIOBA CARAMEL 1L				3,340	1 1	3,34		B	
		3052911250668	1984160 SIROP MONIN 70CL POP CORN				7,210	1 1	7,21		B	
***	BRASSERIE Total: 10,55											
		3527906500016	2676740 TARTUFFADE 500G TRUF.RABASSE				13,100	1 1	13,10		B	
		3760194210292	2034098 CREME Balsa NOIR PAIL OR 500ML -				8,650	1 1	8,65		B	
		3439495024937	2047223 MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,000	1 1	4,00		B	
		4337182204640	0794008 MC LASAGNES 1/2 GASTRO 3KG				3,907	3 1	11,72		B	
		4337182254225	1596279 MC LINGUINE 5KG				1,960	5 1	9,80		B	
		4337182214113	3036597 MC RIZ JASMIN RICE 5KG				10,070	1 1	10,07		B	
		3033710035717	1769405 CHEF FOND BRUN LIE 40L 600G				11,940	1 2	23,88		B	
		3295922047906	1688191 BOUQ GARNI PROVEN 2.5GX24 SAIS				0,467	24 1	11,21		B	
		4337182067207	2419299 MC AIL SEMOULE 700G				6,790	1 1	6,79		B	
		4337182066507	2419422 MC POIV NOIR MOULU 550G MC				11,090	1 1	11,09		B	
		3439495101751	2421758 *MC FARINE SARASIN 1KG				2,372	10 1	23,72		B	
***	EPICERIE SECHE Total: 134,03											
		3660085902810	2473742 AROME VANILLE 1L.SEBALC				11,800	1 1	11,80		B	
		3120477015479	2741759 OEUFS LICORNE 120G				4,990	1 1	4,99		D	
		3120479014142	2877538 OEUUF DRAGON 120G				4,990	1 1	4,99		D	
		3120478014907	3090305 CROQUIN LE LAPIN LAIT 140G				5,800	1 2	11,60		D	
***	EPICERIE SUCREE Total: 33,38											
		3439496511214	7147176 PTD IDE FRIT MC 12.5K C.50+ MOD16 C1 FRFRANCE				8,630	1 1	8,63		B	
			PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,690									
***	FRUITS ET LEGUMES Total: 8,63											
		3439496823898	1931898 MPRO BOBINE CHVREUIL 2P 450FX6				1,958	6 1	11,75		D	
		3439496801544	1931542 MPRO TAMPON /EPONG VERT X10				6,690	1 1	6,69		D	
***	DROGUERIE Total: 18,44											
		3439494501811	0427518 25BTE HERM METROPRO 0.75L				0,960	25 1	24,01		D	
		3439494501828	0427930 25BTE HERM METROP PRO 1.8L				1,450	25 1	36,24		D	
		8009404110768	1074343 BOX 30L NOIR 601 GRAMMES				2,920	1 6	17,52		D	
		4337231946798	3032778 MPRO COCOTTE FONTE ACIER 35CM				115,000	1 1	115,00		D	
		4337147272875	2885184 MPRO SPATULE DROIT INOX 14,5CM				8,070	1 1	8,07		D	
		4337147272875	2885184 MPRO SPATULE DROITE INOX 18CM				9,670	1 1	9,67		D	
		4337147286193	2885218 MPRO SPATULE TRIANGLE 13.3CM				9,860	1 1	9,86		D	
		4337255856417	2906980 MPRO 3 BOLS ADEANI 12CM				3,940	1 1	3,94		D	
		4337182492825	2842508 MPRO 3 BOLS ADEANI 12CM				0,953	12 2	22,86		D	
		4894597428486	0645762 12 MINI SEL & POIVRE ARO				14,400	1 2	28,80		D	P
		3256391024584	3103058 SPHI LOT 12 VAP OPTIMA 36CL									
***	ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 275,97											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10												

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/013503②

(001-334572)

①⑤

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N. I. C. :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/343

PAGE : 2 2

② Date facture : 08-04-2025 17 32
Date d'impression : 08-04-2025 17 34

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④RBC
RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR
FRA

N° Client :131 00005444 01 3 SC

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :40 Poids total :0,000 KG Consigne :0 Total H.T. : 486,90

Montant hors T.V.A. : 486,90

⑩ Total Volume effectif: ⑩ Total Volume d'A.P. :

Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
170,91	B = 5,50%	9,40	180,31
315,99	D = 20,00%	63,20	379,19
486,90		72,60	559,50

⑬ Total à payer 559,50

Disponible REFLEXE 3940,50
CMR paiement comptant Echéance le 18.04.2025 559,5

CMR EUR 559,50

TOTAL DE POINT(S) : 6942 (soit 69,42 EUR)
DONT 6942 (soit 69,42 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000078806101

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0(131)0001/013503

IBAN: FR76*****

FIN DE LA FACTURE